18.09.2024

Për t’u njohur me informacionin e kërkuar, mund të vizitoni faqen zyrtare të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit në linkun e mëposhtëm:
https://kpa.al/juridiksion-rivleresimi-sipas-viteve/
Në këtë link janë të renditura sipas viteve të gjitha çëshjet e regjistruara në Kolegj, me të dhënat e detajuara: numri i çështjes, emri i subjektit të rivlerësimit, objekti, përbërja e trupit gjykues, statusi i çështjes, etj..
Duke u njohur me përbërjen e trupit gjykues, mund të evidentoni gjyqtarët kryesues, relatorë dhe gjyqtarët anëtarë për secilën prej çështjeve të regjistruara në Kolegj. 

